
 

   AREA 

   SERVIZI  
  ALLA DIDATTICA 

              Dottorato 

 

LA RETTRICE 

 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVIII ciclo emanato con D.R. 20 

giugno 2022, n. 692 (prot. n. 130807); 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. 12 maggio 2022, n. 575 (prot. 

n. 103409) e in particolare l’art. 13 inerente alla composizione delle Commissioni giudicatrici per 

l’ammissione; 

- vista la delibera del collegio dei docenti del corso in International Doctorate in Atomic and Molecular 

Photonics del 21 luglio 2022 (inviata con mail del 21 luglio 2022) con cui è proposta la nomina dei 

componenti della Commissione giudicatrice per l’ammissione; 

- ritenuto che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal suddetto Regolamento di Ateneo; 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione al corso in International Doctorate in Atomic 

and Molecular Photonics – Ciclo XXXVIII – afferente all’Area Scientifica, è così costituita: 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Marco Capitanio    Associato – FIS/03 - Università di Firenze 

Prof. Giovanni Modugno   Associato – FIS/03 - Università di Firenze 

Prof.ssa Camilla Parmeggiani      Associato – CHIM/04 - Università di Firenze 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Leonardo Fallani       Associato – FIS/03 - Università di Firenze 





Prof. Francesco Vanzi     Associato – BIO/06 – Università di Firenze 

Prof. Renato Torre     Associato – FIS/03 – Università di Firenze     

 

 
 

LA RETTRICE 

         Prof.ssa Alessandra Petrucci  

     
     

 

  

 


		2022-07-29T10:58:46+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




